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	_____________ /Берестова Н.Ю../

	
	
	
	
	
	
	МЕНЮ
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	6 февраля 2024 г.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ясли 12 часов
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сбор-никрецеп-тур
	№техн.карты
	Наименование блюда
	Выход
	Химический состав
	Энерге-тическаяценность,ккал
	Вита-минС, мг

	
	
	
	
	Белки, г
	Жиры, г
	Угле-воды, г
	
	

	Завтрак

	2008
	224
	ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА
	150
	21,6
	15,4
	20,1
	311
	0,2

	2008
	367
	СОУС МОЛОЧНЫЙ (СЛАДКИЙ)
	30
	0,8
	1,8
	4,3
	37
	0,1

	2008
	13
	МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)
	5
	
	4
	
	37
	0

	2008
	
	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ
	30
	2,2
	0,2
	14,6
	69
	0

	к/к
	к/к
	ЧАЙ С МОЛОКОМ
	150
	2,2
	2,3
	13,3
	84
	0,4

	Итого
	365
	26,8
	23,7
	52,3
	538
	0,7

	II Завтрак

	2008
	442
	СОК ФРУКТОВЫЙ
	100
	
	
	
	
	0

	Итого
	100
	
	
	
	
	0

	Обед

	2008
	51
	ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ
	30
	0,5
	3,1
	3,6
	45
	2,4

	2008
	84
	ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ СКАРТОФЕЛЕМ И СМЕТАНОЙ
	160
	1,4
	5
	6,1
	80
	8,4

	2012
	321
	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ
	100
	2,2
	3,7
	15,4
	104
	7,5

	2008
	259
	ГУЛЯШ ИЗ ГОВЯДИНЫ
	80
	8,7
	23
	4
	258
	0,9

	2008
	
	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ
	40
	
	
	
	
	0

	к/к
	к/к
	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯБЛОК СЛИМОНОМ
	150
	0,2
	0,1
	18,4
	77
	2,5

	Итого
	560
	13
	34,9
	47,5
	564
	21,7

	Полдник

	2012
	400
	МОЛОКО КИПЯЧЕНОЕ
	170
	4,8
	5,2
	7,8
	99
	0,9

	2012
	467
	БУЛОЧКА ВАНИЛЬНАЯ
	50
	4,3
	6,3
	28,9
	190
	0

	Итого
	220
	9,1
	11,5
	36,7
	289
	0,9

	Ужин

	2008
	323
	КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ
	100
	2,4
	3,1
	25,2
	138
	0

	2012
	289
	БИТОЧКИ ПАРОВЫЕ
	60
	7,1
	15,9
	5,9
	195
	0,1

	2012
	349
	СОУС ТОМАТНЫЙ С ОВОЩАМИ
	20
	0,5
	1,2
	2,2
	22
	0,9

	к/к
	к/к
	чай с сахаром
	150
	0,1
	
	9,9
	40
	0

	2008
	
	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ
	30
	2,2
	0,2
	14,6
	69
	0

	Итого
	360
	12,3
	20,4
	57,8
	464
	1

	Всего
	61,2
	90,5
	194,3
	1855
	24,3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Медицинская сестра
	
	
	
	Федорова Н.Н.
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